Electores.

Item cum præter Electores Magistri Generalis à Constitutione capite tertio 2. dist. determinatos, duo alii in qualibet Provincia designentur, & canonica electione similiter per secreta suffragia eligantur, ex decreto Capituli Generalis Matritensis à subsequentiibus, & diuturna consuetudine confirmato, ita ut in qualibet Provincia quinque sint Electores suffragia habentes in Capitulo Generali, Provinciali nempe, & quatuor Socii, quorum duo titulo Diffinitorum, alii verò Electorum Generalium gaudent: decrevit prædictum Generale Diffinitorium, quod qui titulo Electorum designantur, tantum habeant suffragium in qualificatione Vocalium ante electionem, & in electione Magistri, ac Domus Capitularis, non autem in aliis Diffinitoriis, servando in hoc consuetudinem Religionis à Capitulo Generali Murciensi approbatam, & confirmatam: & similiter, quia dicti Diffinitores, & Electores Capituli Generalis debent esse gradu Magistrati, vel Præfaturæ insigniti, vel saltem per viginti annos à professione antiqui, ut in electione Magistri possint habere suffragium, juxta Decretum Capituli Generalis Barchinonensis à subsequentiibus confirmatum, & observatum: decrevit prædictum Generale Diffinitorium, quod tempus prædictæ antiquitatis viginti annorum per authenticum, & fide dignum transcriptum Professionis constare debet.

Item cum quicumque in Romana Curia in Officio Procuratoris Generalis suppet, & cum approbatione communi

*Procurator
Rom. Curie.*

munus per quinquennium se gesserit, si fuerit Magister, vocem habeat in Capitulo Generali proxime immediate futuro, ex decreto Capituli Generalis Toletani à Sanctissimo Urbano Octavo confirmato, decrevit prædictum Generale Diffinitorium, quod talis Procurator Generalis non tantum habeat vocem in electionibus Capituli Generalis, verum etiam in omnibus Diffinitoriis illas subsequentibus usque ad absolutionem Capituli, cum præcedentis loci ad omnes Diffinitores Generales.

Item prædictum Generale Diffinitorium approbavit, ac confirmavit Statutum Capituli Generalis Murcienfis, quo decernitur, quod in electione Diffinitoris, vel Electoris Generalis, loco illius, qui morte, vel impedimento legitimo Capitulo Generali assistere nequit, quæ à Diffinitoribus Provincia simul cum Provinciali fieri debet, vocem habeat Magister Generalis, si præfens fuerit, minimè tamen Vicarius Generalis Ordinis, qui loco Magistri succedit.

Item approbavit, & confirmavit prædictum Generale Diffinitorium Statutum Capituli Generalis Murcienfis, quo decernitur, quod non possit Vicarius Generalis, aut Provincialis à die vacationis Magistratus usque ad novam Magistratus electionem, aliquem Electorem voce activa privare: quod etiam extendit hoc prædictum Generale Diffinitorium ad vocem passivam: quod si ratione alicujus delicti, vel ob alias causas sit inhabilis, & suffragandi actione: x jure communi, vel nostrarum Constitutionum careat, à Capitulo Generali ante electionem accuratim scrutetur, ac decidatur.

Item cum omnes Vocales Capituli Generalis, ut moris est, die immediate præcedenti ad diem Electionis in Conventu designato ad illam conveniant, ibi à Præsidente Ordinis, & Capitulo benigne suscipiantur, & Vicarius Capituli nominetur, qui jurisdictionem ordinariam super omnes Capitulares, & alios Fratres ad Capitulum concurrentes exercebit: talis autem Vicarius est eligendus ex Capitularibus illius Provincia, in qua celebratur Capitulum Generale, vir providus, religiosus, pacificus, & virtute præditus: quam consuetudinem approbavit, ac confirmavit Capitulum Generale Murcienfis, & hoc prædictum Generale Diffinitorium decrevit servari.

Eadem autem die, qua prædicti Vocales ad electionem in præfato Conventu convenierint, vespertina sessione congregata, & facta commemoratione pro Sanctissimo Domino Nostro Papa, & felici statu Ecclesiæ, & pro Rege, pro Benefactoribus Ordinis, & captivis Christianis vivis, atque defunctis, prout in capite decimo septimo de Capitulo quotidiano in nostris Constitutionibus statuitur, Præsides electionis brevem, & piam Orationem habeat, qua Patres Electores de fine conventionis moneat, simulque ad electionem novi Magistratus rectè, legitime, & canonicè peragendam hortetur, virtutesque, prudentiam, & doctrinam viro eligendo necessarias exponat, qua peracta, ad examen Vocalium procedat, & primò præcipiat, idque secundò, & tertio moneat, ut si quis aliquem Vocalium in Diffinitorio aliquo impedimento legitimo, vel censura Ecclesiastica innodatum (ratione cuius in electione non habeat suffragium) assistere sciverit, continuò manifestet.

Quod si aliquis reperiat, & sufficienter probeatur, tale pati impedimentum, à Diffinitorio declaretur, & de Capitulo ejiciatur: ita ut in hac sessione omnes Vocales examinentur, & ad futuram die sequenti electionem certo numero statuatur. Et die sequenti primo mane ad auroram omnes Vocales legitima voce ad electionem pridie designati in loco Capitulari conveniant, ibique celebretur Missa Spiritus Sancti, & Concio literalis Latino idiomate ad Electores habeatur, exhortando eos ad rectam, & bono communi utilem electionem: qua finita omnes flexis genibus Hymnum, Veni creator Spiritus, cantent, & Præsides surgens, dicat: Emitte Spiritum tuum, &c. Dominus vobiscum, &c. Oremus. Deus qui corda fidelium,

Bullariis Magni Tom. V.

&c. & sic ad electionem procedatur forma Juris juxta nostras Constitutiones servata, Magister Generalis post electionem usquedum à Sancta Sede confirmationem sui Officii obtineat, eo fungatur, non tantum sub titulo Vicarii Generalis, ut in Constitutionibus sancitur, sed etiam Generalis electi, ex consuetudine Religionis ab hoc prædicto Generali Diffinitorio approbata, & confirmata.